





Nr. 25/2005 vom 14. September 2005 -13. Jahrgang

.....

Tagesordnung

zur Sitzung der Zweckverbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes Sparkasse Hilden • Ratingen • Velbert am Mittwoch, dem 14. September 2005 – 17.30 Uhr – im Rathaus der Stadt Velbert, Großer Saal, Thomasstraße 1

Öffentlicher Teil

- 1. Information über personelle Veränderungen in der Zweckverbandsversammlung
- 2. Verwendung des Bilanzgewinnes der Sparkasse Hilden Ratingen Velbert für das Geschäftsjahr 2004
- 3. Entlastung der Organe der Sparkasse Hilden Ratingen Velbert für das Geschäftsjahr 2004
- 4. Änderung der Satzung der Sparkasse Hilden Ratingen Velbert gem. § 7 Abs. 2 d) SpkG NW mit Wirkung zum 01.01.2006
- 5. Höhe des Sitzungsgeldes für die Mitglieder der Zweckverbandsversammlung
- 6. Verschiedenes

Nichtöffentlicher Teil

7. Personalangelegenheit

hier: Genehmigung der Bestellung des Vorstandsmitgliedes, Herrn Sparkassendirektor Jörg Buschmann, zum Vorsitzenden des Vorstandes der Sparkasse Hilden • Ratingen • Velbert mit Wirkung zum 01.01.2006 gemäß § 7 Abs. 2 Buchstabe e) SpkG NW

8. Verschiedenes

gez. Für die Richtigkeit

Kleuser i.A.
Vorsitzender der Verbandsversammlung Wosimski

Das Amtsblatt erscheint mindestens 1 X im Monat (pro Jahr ca. 20 Ausgaben) und ist erhältlich bei der Stadt Velbert, Büro des Bürgermeisters

Herausgeber: Stadt Velbert – Der Bürgermeister Verantwortlich: Büro des Bürgermeisters, Hans-Joachim

Blißenbach,

Thomasstraße 1, 42551 Velbert,

Telefon: 02051/262207

Büro des Bürgermeisters Bezugsgebühr jährlich inklusive Porto 40,- Euro (Einzelexemplar 2,- Euro)